
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2022-02-21-000025-3

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: ТОВ "ПУБЛІЧНІ ПРОЦЕДУРИ"

Номер лоту: 1

Організатор аукціону: Арбітражний керуючий Онищенко Костянтин Сергійович

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Аукціон із продажу майна банкрута
ТОВ "Лозівський молочний завод", код ЄДРПОУ 35294028 по справі № 917/1185/18: Комплекс
нежитлових будівель загальною площею 10208,30 кв. м., який складається з 18 нежитлових
приміщень, що розташований за адресою: Харківська обл., м. Лозова, вул. Червоногвардійська, буд.
45-а та технологічне і енергетичне обладнання в кількості 431 одиниць. Комплексу нежитлових
будівель загальною площею 10208,3 кв. м, що розташований за адресою: Харківська обл., м. Лозова,
вул. Червоногвардійська, будинок 45-а. Опис: 1) літ."А-1" нежитлова будівля головного виробничого
корпусу - 8867,1 кв.м., 2)літ."Б-1"нежитлова будівля магазину -42,2кв.м., 3)літ."В-1"нежитлова
будівля ГРП - 46,3 кв.м., 4)літ."Г-1" нежитлова будівля градирні- 117,4 кв.м., 5)літ."Д-1"нежитлова
будівля гаражів - 127,4 кв.м., 6)літ."Е-1"нежитлова будівля складу ПММ-31,8 кв.м.,
7)літ."Ж-1,ж,ж'"нежитлова будівля мийки- 266,9 кв.м., 8)літ. "З-1"нежитлова будівля гаражу - 83,4
кв.м., 9)літ."К-1","И-1" нежитлова будівля акумуляторної- 28,4 кв.м., 10)літ."М-1 "Н-1"нежитлова
будівля складу - 448,7 кв.м., 11) літ."С-1"нежитлова будівля проїздної- 36,7 кв.м.,
12)літ."Т-1"нежитлова будівля гаражу - 108,7 кв.м., 13)літ."У-1"нежитлова будівля вбиральні-3,3
кв.м., 14)огорожі №1-7, 15)артезіанські свердловини №8-10, 16)димова труба №11, 17)пожежні
резервуари №12-13, 18)навіс для відбору проб №14 та технологічне і енергетичне обладнання в
кількості 431 одиниць. Перелік майна знаходиться в прикріплених файлах: 1) Опис майна_Додаток
№ 2_ТОВ ЛМЗ.pdf; 2) Опис майна_Додаток № 3_ТОВ ЛМЗ.pdf; 3) Опис майна_Додаток № 4_ТОВ
ЛМЗ.pdf; 4) Опис майна_Додаток № 5_ТОВ ЛМЗ.pdf. Початкова ціна визначена відповідно до
проведеної оцінки 19 768 407,00 грн., з яких 17 315 703,00 грн. початкова ціна заставного майна, 2
452 704,00 грн. початкова ціна не заставного майна. Місцезнаходження: Харківська обл., м. Лозова,
вул. Червоногвардійська, буд. 45-а. Відомості про земельні ділянки які перебувають в оренді ТОВ
«Лозівський молочний завод», на яких розташоване нерухоме майно за адресою: Харківська
область, м. Лозова, вул. Гвардійська (Червоногвардійська), 45: Договір оренди земельної ділянки від
31.07.2012 року (державна реєстрація - 27.08.2012 року) площею 0,2120 га, кадастровий номер
6311000000:01:005:0009, орендна плата становить 3% від нормативної грошової оцінки земельної
ділянки, терміном на 10 років; Договір оренди земельної ділянки від 20.06.2012 року (держанвна
реєстрація - 14.08.2012 року) площею 4,9850 га, кадастровий номер 6311000000:02:003:0037
орендна плата становить 3% від нормативної грошової оцінки земельної ділянки, терміном на 10
років.



Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 19 768 407.00 ГРН без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 1 976 840.70 ГРН

Учасники електронного аукціону: учасники відсутні

Протокол електронного аукціону сформовано: 13.03.2022 20:00:55

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот: ТОВ
"ПУБЛІЧНІ ПРОЦЕДУРИ"

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: Арбітражний керуючий Онищенко Костянтин Сергійович

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


